[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº 8.543

De 09 de abril de 2007

Dá nova redação ao inciso I, do § 3º, do artigo 2º, do Decreto Municipal nº 7.888, de 04 de outubro de 2002.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe confere o artigo 9º, da Lei Complementar Municipal nº 41, de 18 de outubro de 2001;

D E C R E T A :

Art. 1º O inciso I, do § 3º, do artigo 2º, do Decreto Municipal nº 7.888, de 04 de outubro de 2002, passa a vigorar com a seguinte redação:

"I - Deferimento expresso do Prefeito Municipal, após análise do laudo sócio-econômico expedido pela Secretaria Municipal de Inclusão Social e Cidadania, que deverá ser apresentado pelo requerente no momento da solicitação do parcelamento;"

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 09 (nove) dias do mês de abril do ano de 2007 (dois mil e sete).

EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

DONIZETE SIMIONI

Secretário da Fazenda

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

MÁRCIA APARECIDA OVEJANEDA LIA

Secretária de Governo

Arquivado em livro próprio nº 01/2007. (“PC”).
1

[image: image1.jpg]